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Alueen luonnonkuvaus 

Kaavamuutosalue sijoittuu Hämeenlinnan Käikälän kaupunginosaan, kaupunkikeskustasta 

noin viisi kilometriä kaakkoon. Alue on SSAB:n ja Patria Oyj:n teollisuusalueiden välissä, 290- 

tien läheisyydessä. Suurin osa asemakaavan muutosalueesta on Patria Oyj:n rakennettumaa 

teollisuusaluetta sekä vanhasta pellosta muokattua hiekkakenttää läjitettyine maakasoineen.  

Luonnonarvokuvaus on tehty kaavamuutosalueen keskiosassa kulkevan konepajantien idän 

puoleiselta alueelta, jossa on säilynyt jonkin verran kasvillisuutta ja puustoa. Alueelle sijoittuu 

viljelykäytössä olevaa peltoa, vanha pihatie ja vanhaa pihapiiriä sekä lepikoitunutta vanhaa 

peltoaluetta. Puusto alueella on pääosin varttunutta ja monilajista. Varttuneesta puustosta 

erottuu yksittäisiä iäkkäämpiä haapoja, raitoja ja kuusia sekä vanhan pihapiirin läheisyydessä 

kasvaa muutamia hyvin iäkkäitä koivuja. Seassa esiintyy myös runsaasti tuomia sekä jonkin 

verran lahoja maa- ja pystypuita. Nuorempaa puustoa tavataan pohjoisosassa kulkevan 

junaraiteen vieruksilta, kaavamuutosalueen keskiosassa kulkevan Konepajantien ja 290-tien 

reunoilla, jossa kasvaa kuusia, koivuja, raitoja ja muutamia mäntyjä. Viljelykäytössä olevan 

pellon metsäsaarekkeissa puusto on myös nuorempaa, lehtipuuvaltaista, jossa yleisiä lajeja 

ovat tuomet, haavat ja koivut. Maaperän ravinteisuus vaihtelee lehtomaisesta kankaasta, 

tuoreeseen kankaaseen ja vanhat peltoalueet ovat reheviä. Yleisiä kevätkukkioita alueella ovat 

sini- ja valkovuokko ja pensaskerroksen yleisiä lajeja ovat taikinanmarja sekä tuomi. 

Vieraslajeista alueelta tunnistettiin tähän vuoden aikaan terttuselja. 

 

 

 

 

 

 



 

Kartta 1. Luonnonarvoselvitysalueen karkea rajaus tummennettuna. 

 
Kartta 2. Asemakaavamuutosalueen rajaus punaisella. 

 



 

Kuva 1. Varttunutta sekametsää, jossa esiintyy lahoja maa- ja pystypuita. 

 

Kuva 2. Alueen kahdessa pienessä metsäsaarekkeessa puusto on lehtipuuvaltaista. 

 



 

Kuva 3. Vanhaa peltoa, jossa kasvaa valtapuina harmaaleppiä. 

 

Kuva 4. Alueella kasvaa yleisesti haapoja, raitoja ja tuomia. 

 

 



Yhteenveto 

Kaavamuutosalueella on jäljellä olevaa kasvillisuutta ja puustoa melko vähän. Kartta 1 ei vastaa 

täysin nykytilannetta, koska puustoa ja kasvillisuutta on todellisuudessa jäljellä vähemmän 

mitä kartan ilmakuvassa on näkyvissä.  Alueella puusto on pääasiassa varttunutta sekametsää, 

jossa kasvaa yksittäisiä iäkkäitä puita. Puustossa yleisimpiä lajeja ovat kuuset, koivut ja haavat. 

Tuomia, raitaa ja harmaaleppiä kasvaa yleisesti valtapuuston seassa. Alueen puusto on 

pääosin liito-oravalle soveliasta elinympäristöä, joka on luontodirektiivin IV (a) liitteen laji. 

Kaavamuutosalue on pinta-alaltaan melko pieni ja sitä rajaa autotiet lännessä, pohjoisessa ja 

etelässä kulkee junarata sekä idässä alue rajautuu SSBA:n teollisuusalueeseen. On kuitenkin 

mahdollista, että liito-orava kykenee ylittämään liitämällä alueen tiestöä, jolloin lajin 

esiintyminen alueella on mahdollista. Alueella suositellaan tehtävän erillinen liito-

oravaselvitys. 

Suomen Lajitietokeskuksen lajirekisterin mukaan suunnittelualueella ei ole havaintoja 

uhanalaisista lajeista. 
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